
Doctor (a)
JUEZ  PROMISCUO  MUNICIPAL DE LA PALMA CUNDINAMARCA 
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Siingular No 2018-00070  
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandados: Oliva Chaparro Montero

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO, apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la 
referencia, con todo respeto presento al Despacho la actualizacion de la liquidación del credito según lo dispuesto por 
el Artículo 446 del C.G.P.,

obligación numero 725031430069201

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL
May-18 20.44% 0.02555 $ 9,999,306 2.555% 255,482.27$                               
Jun-18 20.28% 0.02535 $ 9,999,306 2.535% 253,482.41$                               
Jul-18 20.03% 0.02504 $ 9,999,306 2.504% 250,357.62$                               

Aug-18 19.94% 0.02493 $ 9,999,306 2.493% 249,232.70$                               
Sep-18 19.81% 0.02476 $ 9,999,306 2.476% 247,607.81$                               
Oct-18 19.63% 0.02454 $ 9,999,306 2.454% 245,357.97$                               
Nov-18 19.49% 0.02436 $ 9,999,306 2.436% 243,608.09$                               
Dec-18 19.40% 0.02425 $ 9,999,306 2.425% 242,483.17$                               
Jan-19 19.16% 0.02395 $ 9,999,306 2.395% 239,483.38$                               
Feb-19 19.70% 0.02463 $ 9,999,306 2.463% 246,232.91$                               
Mar-19 19.37% 0.02421 $ 9,999,306 2.421% 242,108.20$                               
Apr-19 19.32% 0.02415 $ 9,999,306 2.415% 241,483.24$                               

May-19 19.34% 0.02418 $ 9,999,306 2.418% 241,733.22$                               
Jun-19 19.30% 0.02413 $ 9,999,306 2.413% 241,233.26$                               
Jul-19 18.28% 0.02285 $ 9,999,306 2.285% 228,484.14$                               

Aug-19 19.32% 0.02415 $ 9,999,306 2.415% 241,483.24$                               
Sep-19 19.32% 0.02415 $ 9,999,306 2.415% 241,483.24$                               
Oct-19 19.10% 0.02388 $ 9,999,306 2.388% 238,733.43$                               
Nov-19 19.03% 0.02379 $ 9,999,306 2.379% 237,858.49$                               
Dec-19 18.91% 0.02364 $ 9,999,306 2.364% 236,358.60$                               
Jan-20 18.77% 0.02346 $ 9,999,306 2.346% 234,608.72$                               
Feb-20 19.06% 0.02383 $ 9,999,306 2.383% 238,233.47$                               
Mar-20 18.95% 0.02369 $ 9,999,306 2.369% 236,858.56$                               
Apr-20 18.69% 0.02336 $ 9,999,306 2.336% 233,608.79$                               

May-20 18.19% 0.02274 $ 9,999,306 2.274% 227,359.22$                               
Jun-20 18.12% 0.02265 $ 9,999,306 2.265% 226,484.28$                               
Jul-20 18.12% 0.02265 $ 9,999,306 2.265% 226,484.28$                               

Aug-20 18.29% 0.02286 $ 9,999,306 2.286% 228,609.13$                               
Sep-20 18.35% 0.02294 $ 9,999,306 2.294% 229,359.08$                               
Oct-20 18.09% 0.02261 $ 9,999,306 2.261% 226,109.31$                               
Nov-20 17.84% 0.02230 $ 9,999,306 2.230% 222,984.52$                               
Dec-20 17.46% 0.02183 $ 9,999,306 2.183% 218,234.85$                               

TOTAL INTERESES MORATORIOS 7,613,222$                                 

CAPITAL $ 9,999,306
INTERESES CORRIENTES 422,371$                                    
INTERESES MORATORIOS 7,613,222$                                 
GRAN TOTAL 18,034,899$                               

SON: DIECIOCHO MILLONES TREINTA Y CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE



obligación numero 4481860002858915

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL
Feb-17 22.34% 0.02793 $ 787,917 2.793% 22,002.58$                                 
Mar-17 22.34% 0.02793 $ 787,917 2.793% 22,002.58$                                 
Apr-17 22.32% 0.02790 $ 787,917 2.790% 21,982.88$                                 

May-17 22.32% 0.02790 $ 787,917 2.790% 21,982.88$                                 
Jun-17 22.32% 0.02790 $ 787,917 2.790% 21,982.88$                                 
Jul-17 21.98% 0.02748 $ 787,917 2.748% 21,648.02$                                 

Aug-17 21.98% 0.02748 $ 787,917 2.748% 21,648.02$                                 
Sep-17 21.98% 0.02748 $ 787,917 2.748% 21,648.02$                                 
Oct-17 21.15% 0.02644 $ 787,917 2.644% 20,830.56$                                 
Nov-17 20.96% 0.02620 $ 787,917 2.620% 20,643.43$                                 
Dec-17 20.77% 0.02596 $ 787,917 2.596% 20,456.30$                                 
Jan-18 20.69% 0.02586 $ 787,917 2.586% 20,377.50$                                 
Feb-18 21.01% 0.02626 $ 787,917 2.626% 20,692.67$                                 
Mar-18 20.68% 0.02585 $ 787,917 2.585% 20,367.65$                                 
Apr-18 20.48% 0.02560 $ 787,917 2.560% 20,170.68$                                 

May-18 20.44% 0.02555 $ 787,917 2.555% 20,131.28$                                 
Jun-18 20.28% 0.02535 $ 787,917 2.535% 19,973.70$                                 
Jul-18 20.03% 0.02504 $ 787,917 2.504% 19,727.47$                                 

Aug-18 19.94% 0.02493 $ 787,917 2.493% 19,638.83$                                 
Sep-18 19.81% 0.02476 $ 787,917 2.476% 19,510.79$                                 
Oct-18 19.63% 0.02454 $ 787,917 2.454% 19,333.51$                                 
Nov-18 19.49% 0.02436 $ 787,917 2.436% 19,195.63$                                 
Dec-18 19.40% 0.02425 $ 787,917 2.425% 19,106.99$                                 
Jan-19 19.16% 0.02395 $ 787,917 2.395% 18,870.61$                                 
Feb-19 19.70% 0.02463 $ 787,917 2.463% 19,402.46$                                 
Mar-19 19.37% 0.02421 $ 787,917 2.421% 19,077.44$                                 
Apr-19 19.32% 0.02415 $ 787,917 2.415% 19,028.20$                                 

May-19 19.34% 0.02418 $ 787,917 2.418% 19,047.89$                                 
Jun-19 19.30% 0.02413 $ 787,917 2.413% 19,008.50$                                 
Jul-19 18.28% 0.02285 $ 787,917 2.285% 18,003.90$                                 

Aug-19 19.32% 0.02415 $ 787,917 2.415% 19,028.20$                                 
Sep-19 19.32% 0.02415 $ 787,917 2.415% 19,028.20$                                 
Oct-19 19.10% 0.02388 $ 787,917 2.388% 18,811.52$                                 
Nov-19 19.03% 0.02379 $ 787,917 2.379% 18,742.58$                                 
Dec-19 18.91% 0.02364 $ 787,917 2.364% 18,624.39$                                 
Jan-20 18.77% 0.02346 $ 787,917 2.346% 18,486.50$                                 
Feb-20 19.06% 0.02383 $ 787,917 2.383% 18,772.12$                                 
Mar-20 18.95% 0.02369 $ 787,917 2.369% 18,663.78$                                 
Apr-20 18.69% 0.02336 $ 787,917 2.336% 18,407.71$                                 

May-20 18.19% 0.02274 $ 787,917 2.274% 17,915.26$                                 
Jun-20 18.12% 0.02265 $ 787,917 2.265% 17,846.32$                                 
Jul-20 18.12% 0.02265 $ 787,917 2.265% 17,846.32$                                 

Aug-20 18.29% 0.02286 $ 787,917 2.286% 18,013.75$                                 
Sep-20 18.35% 0.02294 $ 787,917 2.294% 18,072.85$                                 
Oct-20 18.09% 0.02261 $ 787,917 2.261% 17,816.77$                                 
Nov-20 17.84% 0.02230 $ 787,917 2.230% 17,570.55$                                 
Dec-20 17.46% 0.02183 $ 787,917 2.183% 17,196.29$                                 

TOTAL INTERESES MORATORIOS 918,337$                                    

CAPITAL $ 787,917
INTERESES CORRIENTES 206,845$                                    
INTERESES MORATORIOS  918,337$                                    
GRAN TOTAL 1,913,099$                                 

SON: UN MILLON NOVECIENTOS TRECE MIL 
NOVENTA Y NUEVE  PESOS M/CTE

Cordialmente, 

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO 
CC. No. 80,728,334 de Bogotá D.C. 
TP. No. 149,396 del C. S. de la J


	Hoja1

